CALIDOUBLE 2GQRM 10
CALIDOUBLE 2GQRM 10 32 PA
CALIDOUBLE1200 2GQRM 10-12 FB
CALIDOUBLE1200 2GQRM 10 32-12 PA FB
POSTES DE RELEVAGE EAUX DE DRAINAGE (2 POMPES)
POUR EAU CLAIRE OU LÉGÈREMENT CHARGÉE
SH SFO SFI
SMS EP ED

Cuve
seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Postes livrés avec 2 pompes
GQRM 10-12 SG
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions mm
H FEA*
maxi
CS2 1000 41 645 CALIDOUBLE1000 2GQRM 10-12FB 89 1 050 - 650
CS2 1200 56 780 CALIDOUBLE1200 2GQRM 10-12 FB 98 1 250 - 850
CS2 1600 71 1 060 CALIDOUBLE1600 2GQRM 10-12 FB 119 1 650 - 1 250
CS2 2000 86 1 340 CALIDOUBLE2000 2GQRM 10-12 FB 136 2 050 - 1 650
CS2 2500 140 1 730 CALIDOUBLE2500 2GQRM 10-12 FB 198 2 550 - 2 250
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule